
 

CONSIGLIO DELL’ORDINE DOTTORI COMMERCIALISTI  

ED ESPERTI CONTABILI DELLA PROVINCIA DI BOLZANO 

QUADRIENNIO 2022 – 2025 
 

 

_______________________________________________________________ 
   Presidente: 

 

Dott. Karl Florian 

Dottore Commercialista 
 
info@florian.bz 

________________________________________________________________ 
   Vice Presidente:    

 

  Dott.ssa Valentina Bergamo 

  Dottore Commercialista 
 
   valentina.bergamo@gmail.com 

_______________________________________________________________ 
   Segretario: 

 

Dott. Rag. Eugenio Frau 

Ragioniere Commercialista 
 
eugenio@studiofrau.it 

_______________________________________________________________ 
   Tesoriere: 

 

Dott. Dieter Plaschke 

Dottore Commercialista 
 
dieter.plaschke@gr-partner.it 

_______________________________________________________________ 
   Consigliere: 

 

Georg Knollseisen 

Ragioniere Commercialista 
 

georg@knollseisen.com 
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_______________________________________________________________ 
   Consigliere: 

 

Dott.ssa Anna Paola De Angelis 

Dottore Commercialista 
 
annapaola.deangelis@hager-partners.it 

_______________________________________________________________ 
   Consigliere: 

 

Dott. Christian Peintner 

Dottore Commercialista 
 
christian.peintner@psp-bz.it 

_______________________________________________________________ 
   Consigliere: 

 

Dott. Nicola Sartori 

Dottore Commercialista 
 
nicolasartori@tiscali.it 

_______________________________________________________________ 
   Consigliere: 

 

Dott.ssa Rag. Manuela Superina 

Ragioniere Commercialista 
 
manuela@superina.it 

_______________________________________________________________ 
Consigliere: 

 

Dott. Silvano Taiana 

Dottore Commercialista 
 
s.taiana@studiobtfl.it 

_______________________________________________________________ 
   Consigliere: 

 

Dott.ssa Rag. Manuela Superina 

Ragioniere Commercialista 
 

manuela@superina.it 
  

_______________________________________________________________ 
   Consigliere:  

 

Dott.ssa Elisabeth Thaler 

Dottore Commercialista 
 
elisabeth@studio-thaler.com 
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_______________________________________________________________ 
 Revisore Unico:  

 

Rag. Stefano Seppi 

Ragioniere Commercialista 
 
stefano.seppi@winkler-sandrini.it 

_______________________________________________________________ 
Delegato CNPADC: 

 

Dott. Mattia Pozzati 

Dottore Commercialista 
 
info@mattiapozzati.it 

_______________________________________________________________ 
   Delegato CNPR: 

 

Rag. Paolo Sartor 

Ragioniere Commercialista 
 

paolo@studiosartor.bz.it 
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